
 

 

 

 

        Gdańsk, dnia 20.10.2015r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 14.10.2015r. nr 

ogłoszenia 272478-2015 i na stronie internetowej 

www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie Zamawiającego 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych, 

akcesoriów laboratoryjnych oraz szklanych wyrobów laboratoryjnych dla Politechniki Gdańskiej 

Wydział Chemiczny 

ZP/340/008/D/15 

 Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, informuje że w dniu 19.10.2015r. 
wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści: 

Pytanie: 
Pytanie do punktu numer 4 opisu przedmiotu zamówienia:  
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie przykładowych certyfikatów, do produktów równoważnych, 
w języku angielskim? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie; 
Dotyczy Części 4, pozycja 44 
Produkt opisany w poz. 44 występuje w naszej firmie pod numerami kat. T4174 oraz 59418C. Pod 
podanym nr kat. P10025100 żaden produkt nie występuje. Czy Zamawiający mógłby określić, który z 
produktów: T4174, czy 59418C, odpowiada jego wymaganiom?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa z formularza pozycję 44 i dokona stosownej modyfikacji siwz. 
 
Pytania dot. Części 1: 
 

Pyt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 27/10/2015 
? 
Uzasadnienie  
Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na zwiększenie atrakcyjności ofert i udziału 
większej ilości oferentów.  
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pyt 2. Poz 7,8,9,10,11,12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczotek o innych 
wymiarach, ale spełniające wymogi co do zastosowania? 



Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem że będzie można zastosować je do kolb i 
butelek o wymiarach podanych w siwz (formularz rzeczowo- cenowy) 
 
Pyt 3. Poz 34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 30ml 
lub 60ml? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na pojemnik o pojemności 60ml. 
 
Pyt 4. Poz 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywu wykonanego ze stali 
o podstawie trójramiennej i długości pręta 1000mm lub 750 mm? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pyt 5. Poz 49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mieszadełko o średnicy 8mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pyt 6. Poz 51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pręta o średnicy 8mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pyt 7. Poz 53. Czy Zamawiający dopuści płytę grzejną o wymiarach 120x120mm wykonaną z 
aluminium pokrytym silikonem 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pyt 8. Poz 136. Czy Zamawiający dopuści statyw o średnicy  95mm i na 12 probówek? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pyt 9. Poz 141. Czy Zamawiający dopuści statyw uniwersalny 6-cio miejscowy? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 


